ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 28 июня 2024 года № 525-п

О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду

потребителей тепловой энергии, расположенных на территории

Советского административного округа города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808 «Об организации

теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений

в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказом

Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103

«Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,

Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 29 июня

2011 года № 422 «Об администрации Советского административного округа

города Омска», постановляю:

1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду

потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Советского

административного округа города Омска (далее – комиссия), и утвердить

ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Первому заместителю Мэра города Омска, директору департамента

городского хозяйства Администрации города Омска Е.В. Фомину в срок

до 1 июля 2024 года утвердить программу проведения проверки готовности

к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, расположенных

на территории Советского административного округа города Омска (далее –

программа).

3. Комиссии осуществлять свою деятельность на основании программы.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Омска от 29 июня 2023 года № 593-п «О создании комиссии по проверке

готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии,

расположенных на территории Советского административного округа города

Омска».

5. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

consultantplus://offline/ref=8D99504A387D43AB56B8BE22623451574BDC223694126C8C7AA6BAE4EEQ8y8H
consultantplus://offline/ref=8D99504A387D43AB56B8BE22623451574BDC22379D1F6C8C7AA6BAE4EEQ8y8H
consultantplus://offline/ref=8D99504A387D43AB56B8BE22623451574BDB203592126C8C7AA6BAE4EEQ8y8H
consultantplus://offline/ref=8D99504A387D43AB56B8BE22623451574BDC213D931D6C8C7AA6BAE4EEQ8y8H
consultantplus://offline/ref=8D99504A387D43AB56B8A02F74580E5E42D37A38921363D927F9E1B9B981CCE442A1AE1485E51ED7E0183AQ7y3H
consultantplus://offline/ref=8D99504A387D43AB56B8A02F74580E5E42D37A38931C67D825F9E1B9B981CCE442A1AE1485E51ED7E01E32Q7y2H

2

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                              Е.А. Романин

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 28 июня 2024 года № 525-п

СОСТАВ

комиссии по проверке готовности к отопительному периоду потребителей

тепловой энергии, расположенных на территории Советского

административного округа города Омска

Финашин

Сергей Васильевич

- глава администрации Советского

административного округа города Омска,

председатель комиссии

Песцов

Андрей Александрович

- первый заместитель главы администрации

Советского административного округа города

Омска, заместитель председателя комиссии

Аникина

Елена Анатольевна

- главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства

администрации Советского административного

округа города Омска, секретарь комиссии

Богомолов

Валерий Юрьевич

 начальник комплексно-эксплуатационной

службы №1 Акционерного общества

«Омскгоргаз» (по согласованию)

Бурилова

Мария Юрьевна

-

начальник абонентского отдела № 3

Управления по работе с абонентами

структурного подразделения «Тепловая

инспекция и энергоаудит» Акционерного

общества «Омские распределительные

тепловые сети» (по согласованию)

Дашкевич

Николай Александрович

- главный инженер Советского

теплоэнергетического округа Акционерного

общества «Тепловая компания» (по

согласованию)

Дьячкова

Кристина Александровна

- ведущий инженер абонентского отдела № 5

Управления по работе с абонентами

структурного подразделения «Тепловая

инспекция и энергоаудит» Акционерного

общества «Омские распределительные

тепловые сети» (по согласованию)

2

Ильин

Максим Владиславович

- начальник абонентского отдела № 5

Управления по работе с абонентами

структурного подразделения «Тепловая

инспекция и энергоаудит» Акционерного

общества «Омские распределительные

тепловые сети» (по согласованию)

Леухин

Игорь Александрович

- начальник Советского теплоэнергетического

округа Акционерного общества «Тепловая

компания» (по согласованию)

Чижик

Татьяна Анатольевна

- начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства администрации

Советского административного округа города

Омска

Шмелева

Мария Денисовна

- ведущий инженер абонентского отдела № 3

Управления по работе с абонентами

структурного подразделения «Тепловая

инспекция и энергоаудит» Акционерного

общества «Омские распределительные

тепловые сети» (по согласованию)

____________________